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TIL, ADABIYOT, TARJIMA, TURIZM SOHASI TADQIQOTIDA 

INOVATSION YONDASHUVLAR. 

 

Haydarova E’zozaxonUlug’bek Qizi 

Shahrisabz davlat pedagogika instituti 

Boshlang’ich ta’lim yo’nalishi 2-bosqich talabasi 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada til, adabiyot, tarjima, turizm sohasi tadqiqotida 

inovatsion yondashuvlar haqida fikr yuritiladi. 

Kalit so’zlar: Til, turizm, inovatsion yondashuvlar, adabiyot, tadqiqot, qarorlar, 

qonunlar, inovatsiyalar. 

 

KIRISH 

Turizm yo‘nalishiga qo‘shimcha investitsiyalarni jalb qilish, xususiy sektor uchun 

qulay shart-sharoitlar yaratish orqali turizm infratuzilmasini yanada takomillashtirish, 

aholi bandligini oshirish, transport qatnovi yo‘nalishlarini kengaytirish, respublikaning 

turistik salohiyatini ichki va tashqi bozorlarda targ‘ib qilishni jadallashtirish, shuningdek, 

sohani davlat tomonidan boshqarishda yangi tartib-taomillarni joriy qilish maqsadida: 

1. Respublikaga turistlar oqimini oshirish va turoperatorlarga davlat tomonidan 

qo‘shimcha ko‘maklar ko‘rsatish maqsadida 2024-yil 1-yanvardan boshlab: 

a) turoperatorlar tomonidan turistik oqim past bo‘lgan xorijiy mamlakatlardan 

O‘zbekiston Respublikasiga olib kelingan har bir turist uchun O‘zbekiston Respublikasi 

Davlat budjeti va Turizmni qo‘llab-quvvatlash jamg‘armasi mablag‘lari hisobidan teng 

ulushlarda 20 AQSh dollaridan 100 AQSh dollarigacha bo‘lgan ekvivalentda 

rag‘batlantiruvchi subsidiyalar ajratilsin. 

Bunda, turistik oqim past bo‘lgan xorijiy mamlakatlar ro‘yxati, olib kelinadigan 

turistlar soni va rag‘batlantiruvchi subsidiyalar miqdori hamda ularni berish tartibi 

ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o‘zgarishi vaziri tomonidan 

tasdiqlansin; 

b) turoperatorlar va aviatashuvchilarning xorijiy mamlakatlardan Samarqand, Buxoro 

va Urganch xalqaro aeroportlariga amalga oshirilgan charter aviaqatnovlari bo‘yicha 

xarajatlarining bir qismi har bir xorijiy turist uchun, u respublika hududida kamida besh 

kecha tunab qolgan taqdirda, 20 AQSh dollari, qish mavsumida (20-noyabrdan 20-

fevralgacha) esa 50 AQSh dollari ekvivalentida O‘zbekiston Respublikasi Davlat budjeti 
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va Turizmni qo‘llab-quvvatlash jamg‘armasi mablag‘lari hisobidan teng ulushlarda 

qoplab berilsin. 

ASOSIY QISM 

Til, adabiyot, tarjima, turizm sohasi tadqiqotida inovatsion yondashuvlar 

quyidagi muhim nuqtalarga ega: 

1. Dasturlash va Texnologiyalar: Til, adabiyot, tarjima va turizm sohasi 

tadqiqotida dasturlash va texnologiyalar innovatsion yondashuvlar bilan bog'liqdir. 

Yangi dasturlash tillarni o'rganish, adabiyotni tahlil qilish, tarjimalarni yaratish va 

turizm sohasini rivojlantirishda muhimdir. 

2. Onlayn Platformalar va Interaktiv Ta'lim: Inovatsion yondashuvlar til, 

adabiyot, tarjima va turizm sohasi tadqiqotida onlayn platformalardan va interaktiv 

ta'lim vositalaridan foydalanishni taqdim etadi. Bu platformalar o'quvchilarga 

o'zlarini rivojlantirish, yangi tillarni o'rganish, adabiyotni tahlil qilish va turizm 

sohasini o'rganish imkoniyatlarini taqdim etadi. 

3. Yaratuvchi Fikr Yondashuvlari: Til, adabiyot, tarjima va turizm sohasi 

tadqiqotida yaratuvchi fikr yondashuvlari muhimdir. Yangi tillarni yaratish, 

adabiyotda innovatsiyalar kiritish, tarjimalar yaratish va turizm sohasini 

rivojlantirishda yaratuvchi fikr yondashuvlari keng qo'llaniladi.  

4. Ko'p tarmoqli Ishbilar va Turizm Proyektlari: Ko'p tarmoqli ishbilar va 

turizm proyektlari til, adabiyot, tarjima va turizm sohasi tadqiqotida inovatsion 

yondashuvlarni kuchaytirishda muhimdir. Turizm sohasidagi yangi tur dasturlari, 

adabiyotda yangiliklar kiritish va tarjima sohasidagi innovatsiyalar turizm sohasini 

kengaytirishda muhim rol o'ynayadi. 

5. Tillar va Adabiyotni Avtomatlashtirish: Til, adabiyot, tarjima va turizm 

sohasi tadqiqotida avtomatlashtirish va texnologiyalar foydalanish inovatsion 

yondashuvlardan biridir. Til tushunchalarini avtomatlashtirish, adabiyotni tahlil qilish 

va tarjimalarni avtomatlashtirish turizm sohasini rivojlantirishda muhimdir. 

Til, adabiyot, tarjima, turizm sohasi tadqiqotida inovatsion yondashuvlar 

dasturlash va texnologiyalar, onlayn platformalar va interaktiv ta'lim, yaratuvchi fikr 

yondashuvlari, ko'p tarmoqli ishbilar va turizm proyektlari, tillar va adabiyotni 

avtomatlashtirish kabi muhim nuqtalarga ega. Umid qilamizki, bu inovatsion 

yondashuvlar til, adabiyot, tarjima va turizm sohasini kengaytirishda yordam beradi 

va sohaga yangi imkoniyatlar ochadi. 

MUAMMO VA YECHIMLAR 

Til, adabiyot, tarjima, turizm sohasi tadqiqotida inovatsion yondashuvlar 

bilan bog'liq muammolar quyidagi ko'plab omillarga ega bo'lishi mumkin: 
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1. Texnologik Muammolar: Inovatsion yondashuvlar uchun texnologik 

muammolar yuzaga kelishi mumkin. Texnologik vositalar, dasturlash va boshqa 

texnologik muammolar til, adabiyot, tarjima va turizm sohasi tadqiqotchilarining 

innovatsion yondashuvlarini cheklab qolishi mumkin. 

2. Resurslar va Infrastrukturaviy Muammolar: Inovatsion yondashuvlar uchun 

muhim bo'lgan resurslar va infrastrukturaviy muammolar yuzaga kelishi mumkin. 

Yeterli moliyaviy resurslar, texnologik vositalar va laboratoriyalar, yuqori tezlikdagi 

internet ulanishlari va boshqa infrastrukturaviy muammolar inovatsion 

yondashuvlarni cheklashga olib kelishi mumkin. 

3. O'qituvchilar va Kadrlar Bilan O'zaro Hamkorlik: Inovatsion yondashuvlar 

uchun o'qituvchilar va kadrlar bilan o'zaro hamkorlik va o'zlashtirish muhimdir. 

Yangi texnologiyalar va metodikalar o'rganish, yaratish va innovatsiyalarni kiritish 

uchun kadrlar tayyorlash muammolar tug'ilishi mumkin. 

4. Ko'p Til Bilish: Til, adabiyot, tarjima, turizm sohasi tadqiqotchilari uchun ko'p 

til bilish muhimdir, lekin yuzaga kelishi mumkin bo'lgan muammolar til 

tushunchalarini o'rganish, adabiyotni tahlil qilish, turizm sohasini rivojlantirish va 

tarjimalarni yaratishda muammolar yuzaga kelishi mumkin. 

5. Ko'p sohalarni integratsiyasi: Inovatsion yondashuvlar turizm sohasi, til, 

adabiyot, tarjima sohasini integratsiyasini kuchaytirishda muhimdir. Bu sohalarni bir -

biriga bog'liq qilish, ko'p sohalarni birlashtirish va innovatsiyalarni o'rganish va 

o'zlashtirishda yordam beradi. 

Inovatsion yondashuvlar uchun texnologik muammolar, resurslar va 

infrastrukturaviy muammolar, o'qituvchilar va kadrlar bilan o'zaro hamkorlik, ko'p til 

bilish va ko'p sohalarni integratsiyasi kabi muhim omillarga ega bo'lishi mumkin . 

XULOSA 

Xulosa qilib aytganda, til bilish orqali  yoshlar turizm sohasida ishlashlari 

mumkin. Turli xil mehmonxonalarda xorijiy davlatlardan kelgan mehmonlar bilan 

yurib, ularga o’zlari yashab turgan shaharlari haqida gapirib berishlari, ularni 

shaharda aylantirishlari mumkin va shu bilan birgalikda moddiy tomondan ham 

qiladigan ishlariga qarab pul olishlari mumkin. 

Til bilgan inson hech bqachon boshqa davlatlarga sayohatga borganda ham 

qiynalmaydi. 
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FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR: 

 

1. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 18-iyuldagi PF-102-

sonli Farmoniga asosan yettinchi xatboshi bilan to‘ldirilgan — Qonunchilik ma’lumotlari 

milliy bazasi, 23.07.2024-y., 06/24/102/0541-son. 

2. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 12-yanvardagi PQ-21-

sonli qarori tahririda — Qonunchilik ma’lumotlari milliy bazasi, 18.01.2024-y., 

07/24/21/0044-son. 

 

https://lex.uz/uz/docs/-7031233?ONDATE=23.07.2024%2000#-7034563
https://lex.uz/uz/docs/-6759745?ONDATE=18.01.2024%2000#-6760913

